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Två café tillfällen har vi haft och vid nästa tillfälle den 

9 oktober kommer Oliver Krieg, musikledare i 

Betlehemskyrkan. Han tar med sig sin gitarr och  

förgyller vår gemenskap vid kaffeborden med några 

sånger. 

 

 

RPG-vänner! 
Nu har vi kommit in i oktober och vi har haft flera tillfällen för att träffas i olika 

aktiviteter. Vi var 50 personer, som i härlig sensommarsol, gjorde en utflykt till 

S:t Botvids kyrka i Oxelösund och Stjärnholms stiftsgård. Det var en intressant 

och innehållsrik dag med mycket historia, middagsbön, god mat och en 

konstpromenad i Stjärnholms slottspark. På en bänk i parken fångade jag två 

tidigare ordföranden, Inger Stjärnström och Bosse Björksten, som gjort så 

mycket gott för vår förening. 

 

 

September månads torsdagssamling blev en 

oförglömlig timme i både ord och ton med bröderna 

Holgersson, Per-Henrik och Nicke. 
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Under oktober månad finns det flera aktiviteter att delta i och vi vill särskilt 

uppmärksamma dig på en gospelkonsert, som arrangeras av vårt distrikt 

Stockholm-Gotland. Den 25 oktober kl 15.00 hoppas vi kunna fylla hela 

Betlehemskyrkan. Bjud in dina vänner och grannar! Se bifogat program! 

 

Konserten avslutar seniorfestivalen, som äger rum den 23-25 oktober mellan 

10.00-16.00. Vi finns där med en monter tillsammans med andra 

pensionärsförbund. Om du kan delta, som volontär med ett tvåtimmars pass, 

hör av dig till mig! 

 

På vår torsdagssamling den 30 oktober, kl 13.00 får vi besök av Perla 

Bjurenstedt. Perla sjunger, spelar och berättar om sitt arbete i Sveriges skolor. 

Hans sånger förmedlar styrka, tröst och motivation att kämpa vidare när det 

kanske känns som svårast. I det senaste numret av Seniorposten finns ett 

personporträtt av Perla. 

 
 

9/10 kl 13.30-15.30  Senior cafe i Betlehemskyrkan med Oliver Krieg. 

23-25/10 kl 10-16 Seniorfestival på Stockholmsmässan i Älvsjö. 

25/10 kl 15-17 Gospelkonsert i Betlehemskyrkan. (Se bilaga) 

30/10 kl 13.00 Perla Bjurenstedt i Betlehemskyrkan. 

 
 

 

Med sångstrofen, ”Här växlar det av dagar, år av 

vinter, sommar, höst och vår. Men Jesus är 

densamme än, förblir och är min bäste vän”, vill jag 

önska er allt gott och välkommen på våra 

samlingar! 

 

Cathrine Önnestam 

Ordförande 073-4420325 

 

 

 

 

Hälsningar från hela styrelsen för RPG -föreningen Rörstrand, Stockholm 
 

Cathrine Önnestam, Olle Rosén, Joel Möller, Margareta Yderstedt, 

Barbro Westlund, Reidun Westberg, Anders Englund 
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